CONVENZIONE	
Tra	
l'AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEGLI SPEDALI	
CIVILI DI BRESCIA (ASST), con sede legale in Brescia, Piazzale Spedali Civil	
n.1, C.F. e P.I. 03775110988, di seguito denominata ASST, rappresentata da	
Direttore Generale Dott. Massimo Lombardo, in esecuzione del Decreto n.1436	
del 31/12/2020	
e	
l'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI BRESCIA con sede in Brescia in Via S.	
Martino della Battaglia n. 18 C.F. e P.IVA 00887710176, rappresentata dal	
Presidente pro tempore Avv. Fausto Pelizzari, si conviene e si stipula quanto segue:	
ART.1 L'ASST degli Spedali Civili di Brescia si impegna a garantire l'esecuzione	
di Test Sierologici per SARS-CoV-2 di tipo CLIA con marcatura CE a favore	
degli Avvocati e Praticanti iscritti all'ordine nonché dei loro collaboratori,	
dipendenti e familiari (presso la struttura di Via Morelli n.3 a Brescia, il P.O. di	
Gardone V/T ed il P.O. di Montichiari.	
ART.2 Il servizio sarà così organizzato:	
Gli Avvocati e Praticanti attivano la richiesta tramite format e/o portale secondo	
modalità da concordarsi tra le parti coinvolte.	
L'erogazione del Test sarà organizzata dal Settore Coordinamento COVID-Tamponi	
e Sierologia.	
Per accordi sulla strutturazione dei percorsi e erogazione delle prestazioni si rende	
disponibile il seguente indirizzo di posta elettronica. <u>Drivein.covid19@asst-</u>	
spedalicivili.it.	
L'ASST Spedali Civili si impegna a rendere disponibile agli utenti l'esito del Test	
J degli Speci	

	entro 48 ore tramite pubblicazione dello stesso nel fascicolo sanitario.	
	In caso di esito positivo del test sierologico, l'ASST Spedali Civili si impegna ad	
	erogare al paziente, senza alcun onere per lo stesso, il primo giorno lavorativo	
	successivo alla pubblicazione del referto, il tampone molecolare.	
	L'ASST Spedali Civili si impegna altresì a redigere tutte le comunicazioni e a	
	rendere disponibile tutta la documentazione che, ai sensi della disciplina vigente.	
	ART.3 Il corrispettivo omnicomprensivo per l'esecuzione delle prestazioni oggetto	
	del presente accordo viene concordato tra le parti come segue:	
	- Test Molecolare Virus SARS-COVID-2 + Prelievo: Euro 28.77 a carico	
	dell'Ordine e senza alcun onere a carico degli iscritti che lo effettueranno; la	
	stessa tariffa sarà, viceversa, a carico dei collaboratori, dipendenti e familiari	
	degli iscritti che lo effettueranno senza alcun onere a carico dell'Ordine;	
	- Tampone molecolare in caso di esito positivo del Test sierologico :	
	Integralmente a carico del SSR e senza alcun onere a carico degli iscritti e	
	dell'Ordine	
	- Tampone molecolare effettuato su richieste del paziente a domicilio,	
	nell'ambito territoriale dei Comuni di pertinenza dell'ASST Spedali Civili	
	(Brescia città, hinterland e Val Trompia): Euro 50.00 a carico dell'utente.	
	L'ASST emetterà fattura cumulativa, con cadenza mensile all'Ordine per i Test	
	eseguiti sugli iscritti. Allegando un elenco con il codice fiscale degli iscritti. Per	
	quanto concerne, viceversa, i collaboratori, i dipendenti ed i familiari, l'ASST	
	emetterà fattura ad ogni singolo utente.	
	Le parti concordano che nessun altro corrispettivo e/o onere economico diverso da	
	quanto stabilito al precedente paragrafo, graverà sull'Ordine o sugli iscritti e/o	
-		



	collaboratori, dipendenti o familiari in ragione della stipula e dell'esecuzione della	
	presente convenzione.	
	ART.4 La presente convenzione decorre dal 01/01/2021 fino al 31/12/2021 e non è	
	rinnovabile se non in forma espressa previa adozione dei necessari provvedimenti.	
	Ciascuna delle parti potrà recedere dalla presente convenzione con preavviso scritto	
	di almeno 60 giorni, da comunicarsi con lettera raccomandata a/r o PEC ai seguenti	
	indirizzi mail:	
	per ASST: protocollo.spedalicivilibrescia@legalmail.it	
	per l'Ordine degli Avvocati: segreteria@brescia.pecavvocati.it	
	È prevista la decadenza di diritto della presente convenzione qualora il rapporto	
	risulti incompatibile con disposizioni normative successive.	
	ART.5 Il foro competente per qualsiasi controversia che dovesse insorgere in	
	relazione all'interpretazione o all'esecuzione della presente convenzione è il Foro di	
	Brescia.	
	ART.6 L'ASST degli Spedali Civili ha adottato un proprio Codice di	:
	Comportamento e Piano Triennale di Prevenzione della corruzione, consultabile sul	
	sito aziendale (www.asst-spedalicivili.it), impegnando i propri collaboratori al	
	rispetto dei medesimi atti, e disponendo l'obbligo di evitare ogni situazione atta a	
	generare potenziali conflitti di interesse e, ove insorgessero, ad informarne i	
	competenti livelli superiori aziendali.	<u> </u>
	ART.7 I dati personali acquisiti nell'ambito della presente convenzione saranno	
	trattati reciprocamente dalle parti, in maniera lecita, corretta e trasparente, al fine di	
	dare esecuzione alla convenzione stessa. Le parti convengono che, in relazione ai	
	dati personali e particolari di cui l'ASST degli Spedali Civili di Brescia verrà	
	necessariamente a conoscenza nello svolgimento delle attività previste dalla presente	
/s510	egli Socialista	

	ý.
convenzione, la stessa dovrà ricevere dal Titolare del trattamento, una nomina a	modelli o jednosti se ingl
Responsabile come previsto dall'articolo n.28 del Regolamento Generale sulla	rollio (elin
protezione dei dati (RGPD 679/2016).	(1.15)A1-
ART.8 Agli effetti fiscali le parti dichiarano che trattasi di atto soggetto a	d anny l
registrazione solo in caso d'uso ai sensi dell'art. 5 del D.P.R. 26 aprile 1986, n. 131 e	
successive modificazioni, a cura e con spese a carico della parte richiedente.	asmia iu
Letto, confermato e sottoscritto.	
per l'Azienda Socio Sanitaria Territoriale degli Spedali Civili di Brescia	COURT TO BE SEEN
Il Direttore Generale Dott. Massimo Lombardo	
per l'Ordine degli Avvocati di Brescia	West I
Il Presidente pro tempore Avv. Fausto Pelizzari.	
a i e com an especial resevoir sele niversanno research se messenno, osa	1.234
SPEDAL GENERAL SPECIAL	aliasologias aliasologias
, Along	- Mat 200
The contract of the contract o	
	95.0 (1)
	reduce and the second
The state of principal values of secretary servers and principal informations of secretary	51979 (39
Thorne is a second of the seco	
miles consoler in quite and dept. Scalate cells di Brascia vendi	AND AND STATE OF THE STATE OF T
	1102/525H
The second of th	